
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年１０月から 

にじバスの時刻表等が 

大きく 変わります！ 

小国郷内を運行している、にじバスの時刻表などを令和４年１０月から

変更します。主な変更点は下記のとおりです。 

●にじバスの始発便が「温泉館きよら発」となります 

●「公立病院」バス停が小国老人保健施設前へ 

移設されます 

●「熊本銀行前」バス停が新設されます 

●上記の変更に伴い、現在の時刻表から大きく変更

になります（裏面の時刻表をご確認ください）。 

 変更点① 

 変更点② 

 変更点③ 

 変更点④ 

 変更点⑤ 
●「南小国町役場前」バス停が 

南小国町役場敷地内へ移設されます  

なお、料金などその他の事項については変更ありません。 

にじバスの内容については、右側のQRコードよりご覧ください。 

問い合わせ先：南小国町役場まちづくり課 0967-42-1171 

小国町役場政策課     0967-46-2118 

現在のバス停 

移動します 

１０月からのバス停 

小国老人保健施設敷地内へ 



小国郷中心市街地バス（にじバス）時刻表 【令和 4年 10月～】 

             

柏田住宅前行き（小国方面・上り）  温泉館きよら行き（南小国方面・下り） 

バス停 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便  バス停 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 

温泉館きよら 8:00 9:45 11:30 13:15 15:00  柏田住宅前 8:55 10:40 12:25 14:10 15:55 

市原本町 8:01 9:46 11:31 13:16 15:01  上広瀬           

市原 8:01 9:46 11:31 13:16 15:01  郵便局前 8:56 10:41 12:26 14:11 15:56 

南小国町農協前 8:02 9:47 11:32 13:17 15:02  小国町役場 8:57 10:42 12:27 14:12 15:57 

南小国町郵便局 8:02 9:47 11:32 13:17 15:02  小国大橋口 8:58 10:43 12:28 14:13 15:58 

蓮田クリニック 8:03 9:48 11:33 13:18 15:03  宮の下 8:59 10:44 12:29 14:14 15:59 

南小国町役場 8:05 9:50 11:35 13:20 15:05  帯田 9:00 10:45 12:30 14:15 16:00 

きよらカァサ 8:07 9:52 11:37 13:22 15:07  帯田住宅 9:01 10:46 12:31 14:16 16:01 

ドラモリ 8:08 9:53 11:38 13:23 15:08  小学校通り 9:03 10:48 12:33 14:18 16:03 

関田 8:10 9:55 11:40 13:25 15:10  肥後銀行前 9:04 10:49 12:34 14:19 16:04 

仁瀬上 8:11 9:56 11:41 13:26 15:11  公立病院 9:07 10:52 12:37 14:22 16:07 

仁瀬下 8:12 9:57 11:42 13:27 15:12  けやき広場 9:09 10:54 12:39 14:24 16:09 

悠愛 8:13 9:58 11:43 13:28 15:13  ゆうステーション 9:11 10:56 12:41 14:26 16:11 

ＪＡ 8:14 9:59 11:44 13:29 15:14  熊本銀行前 9:13 10:58 12:43 14:28 16:13 

田迎 8:15 10:00 11:45 13:30 15:15  フレイン 9:15 11:00 12:45 14:30 16:15 

小国高校前 8:16 10:01 11:46 13:31 15:16  倉原 9:16 11:01 12:46 14:31 16:16 

倉原 8:17 10:02 11:47 13:32 15:17  小国高校前 9:17 11:02 12:47 14:32 16:17 

フレイン 8:18 10:03 11:48 13:33 15:18  田迎 9:18 11:03 12:48 14:33 16:18 

熊本銀行前 8:21 10:06 11:51 13:36 15:21  ＪＡ 9:19 11:04 12:49 14:34 16:19 

ゆうステーション 8:23 10:08 11:53 13:38 15:23  悠愛 9:20 11:05 12:50 14:35 16:20 

けやき広場 8:25 10:10 11:55 13:40 15:25  仁瀬下 9:21 11:06 12:51 14:36 16:21 

公立病院 8:27 10:12 11:57 13:42 15:27  仁瀬上 9:22 11:07 12:52 14:37 16:22 

肥後銀行前 8:30 10:15 12:00 13:45 15:30  関田 9:23 11:08 12:53 14:38 16:23 

小学校通り   10:16 12:01 13:46    ドラモリ 9:25 11:10 12:55 14:40 16:25 

帯田住宅 8:32 10:17 12:02 13:47 15:32  きよらカァサ 9:26 11:11 12:56 14:41 16:26 

帯田 8:33 10:18 12:03 13:48 15:33  南小国町役場 9:28 11:13 12:58 14:43 16:28 

宮の下 8:34 10:19 12:04 13:49 15:34  蓮田クリニック 9:30 11:15 13:00 14:45 16:30 

小国大橋口 8:35 10:20 12:05 13:50 15:35  南小国町郵便

局 

9:31 11:16 13:01 14:46 16:31 

小国町役場 8:36 10:21 12:06 13:51 15:36  南小国町農協

前 

9:31 11:16 13:01 14:46 16:31 

郵便局前            市原 9:32 11:17 13:02 14:47 16:32 

上広瀬 8:37 10:22 12:07 13:52 15:37  市原本町 9:32 11:17 13:02 14:47 16:32 

柏田住宅前 8:38 10:23 12:08 13:53 15:38  温泉館きよら 9:33 11:18 13:03 14:48 16:33 

             

※南小国町行きの便は「上広瀬」バス停に停車しません。 

※小国町行きの便は「郵便局前」バス停に停車しません。 

 


